
Univerzální zdroj  pro odporové sváření - bodování,
určený  k  profesionálnímu  použití  v  malých, resp.
středních  autoservisech  a  karosářských  dílnách.
Zdroj  Cebora SPOT 3500  vyniká zejména  robusní
konstrukcí, rozsáhlými  možnostmi  využití,  širokou
nabídkou  příslušenství  a  jednoduchým ovládáním.
Zdroj  disponuje dostatečným výkonem pro všechny
běžně  prováděné  karosářské  práce:

Jednostranné  bodování  (hrotem) - umožňuje

přivařit plech o síle až 1mm k základnímu materiálu.

Oboustranné  bodování  (kleštěmi) - umožňuje

svařit až 3 vrstvy plechu tloušťky 1mm, nebo plechy

o síle 2+2 mm.

Přivařování  hřebů  pro vytahování plechů suvným

kladivem,  které je  příslušenstvím stroje.

Přivařování   šroubů,  podložek,  nýtů   a  dalších

normalizovaných  upevňovacích  prvků.

Nahřívání  plechů  uhlíkovou  elektrodou
pro  vyrovnávání  a  stahování  nerovností  plechu.

ZDROJE  PRO  ODPOROVÉ  SVAŘOVÁNÍ  PRO  AUTOKAROSÁ ŘE

SPOT  3500

Platí od: 17.3.2009 SPOT 3500 Stránka 1

pro  vyrovnávání  a  stahování  nerovností  plechu.

Nahrazuje  stahování  plechů  autogenem.

Zatlačování  boulí  -  vyrovnávání  plechu
měděnou  válcovou  elektrodou.

Opravy  děr  v  karosériích  navařováním malých

kousků  plechu  stehovací  elektrodou.

TECHNICKÉ  ÚDAJE :

Napájecí nap ětí: 1 x 400 V / 50 Hz

Primární  jišt ění: 16 A

Maximální  p říkon: 10 kW

Max. sva řovací proud: 3 500 A

Zatěžovatel (10min/40°C): 2 800 A / 5%  2150  -  SPOTTER 3500
Jednostranné bodování: 1 + 1 mm  včetně navařov pistole, kabel ů

Oboustranné bodování: 2 + 2 mm  a kompletní sady nástroj ů.

Krytí: IP 23  2150.1  -  Transportní  vozík
Rozměry [D x Š x V]: 280 x 360 x 320 mm  pro  zdroj  a  p říslušenství

Hmotnost: 38 kg  2150.2  -  Ruční bodovací
 klešt ě pro obostranné bod.
 801041  -  Ruční bodovací
 klešt ě "C" pro lemy.

HÁLA - Svá řecí technika
Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem
Tel: 475 210 653; Fax: 475 220 488
E-mail: hala-welding@hala-welding.cz
www.hala-welding.cz

2 950 Kč

12 000 Kč

7 700 Kč

Obj. číslo  -  Popis  zařízení Cena (bez DPH)

29 900 Kč

Platí od: 17.3.2009 SPOT 3500 Stránka 1



ZDROJE  PRO  ODPOROVÉ  SVAŘOVÁNÍ  PRO  AUTOKAROSÁ ŘE

PŘÍKLADY  POUŽITÍ  ZDROJE  PRO  ODPOROVÉ  SVAŘOVÁNÍ   SPOT 3500

Přivaření zátěžových podložek Přivaření hřebů pro vytahování Vytahování suvným kladivem

 HÁLA - Svá řecí technika,   B ělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653; Fax: 475 220 488; E-mail: hala-w elding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

Multihák pro vytažení plechů

Upevňovací prvky a příslušenství

Přivaření  nýtů  a  šroubů Nahřívání uhlíkovou elektrodou Zatlačování boulí měděnou el.

Platí od: 17.3.2009 SPOT 3500 Stránka 2


